長管協発 5 第 34 号

 令和 5 年 7 月 5 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

現場代理人及び技術者の兼務に関する承諾協議書について

標記の件につきまして、長崎県建設企画課より別添のとおり通知が届いて

おりますので、ご案内致します。詳細につきましては、下記の URL または

QR コードよりご確認下さい。また、別添資料の様式 1 についての説明及び

記入用も合わせてご活用下さい。

https://www.pref.nagasaki.jp/object/tetsuduki-shinsei/tetsuduki-

shinseikankei/616646.html#haichi

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。